
件 名

日 時 令和　７年１１月１４日 １３時３０分

場 所 北陸農政局入札室

￥

　（入札書に記載された金額と比較する価格　￥5,000,000.-　　　　　　　　）

順位 順位 金額（円） 順位 金額（円）

上記金額は、入札者が見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額である。

第２回

日本通信特機（株）

金額（円）
入　札　業　者　名

2,980,000

2,410,000２

3,970,000

2,300,000

１

備　　　考

5,500,000.-

（注）

扶桑電通（株）

番号
第３回

入札執行調書

北陸農政局福井県拠点電話交換機等更新工事

落札

第１回

大和電建（株）

予定価格

３

（株）ほくつう４


