

入札執行調書

件 名 北陸農政局福井県拠点電話交換機等更新工事

日 時 令和 7年11月14日 13時30分

場 所 北陸農政局入札室

予定価格		¥ 5,500,000.-					
備 考		(入札書に記載された金額と比較する価格 ¥5,000,000.-)					
番号	入 札 業 者 名	第1回		第2回		第3回	
		順位	金額(円)	順位	金額(円)	順位	金額(円)
1	扶桑電通(株)		2,980,000				
2	大和電建(株)		2,410,000				
3	日本通信特機(株)		3,970,000				
4	(株)ほくつう	落札	2,300,000				

(注) 上記金額は、入札者が見積もった契約金額の110分の100に相当する金額である。